МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

пЕСОЧНОДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

30.08.2024                                                                                                 № 41
с. Песочнодубровка, Кожевниковский район, Томская область

О внесении изменения в решение Совета Песочнодубровского сельского поселения от 20.08.2014 № 76
В целях совершенствования нормативного правового акта
Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

       1. Внести в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение», утвержденное решением Совета Песочнодубровского сельского поселения от 20.08.2014 № 76 следующее изменение:
1.1. Дополнить пунктом 3.1. следующего содержания: «3.1. Налогоплательщики, в отношении которых отчетный период определен как
квартал, исчисляют суммы авансовых платежей по налогу по истечении
первого, второго и третьего квартала текущего налогового периода как одну
четвертую соответствующей налоговой ставки процентной доли кадастровой
стоимости земельного участка.».
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда», разместить на официальном сайте Песочнодубровского сельского поселения;
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования.
Глава  Песочнодубровского
сельского     поселения                                                                             В. Н. Степанов
Председатель Совета
Песочнодубровского
сельского поселения                                                                                Е. С. Ячменев